冖   ′
¨

2o2srg/11

刚

国有土地使用权划拔协议出让成交公示

冂
卜
μ
r
卜

〓
⒈

︱
︱

ˉ
︱
`

∷
ˉ

ˉ
卜
〓
︱

}

¨
︱

谂承躐谂

新疆维吾尔自治区塔城地区沙湾市自然资源局国有土地划拨用地批前公示

批前公示[2025]07号

现将有关情况公示如下 :

一、±l0X的基本情况:

宗地鳙号 : 202s216ˉ 1 宗地总面积 : ∶ 0.185668公顷 宗地坐落 :

土垧用途 : 机关团体用地 顼国名称 : 沙湾市基层应急救援能力提升建设顼国

用途明细

沙
湾
市
乌
兰
乌
苏
镇

用途名称 面积

机关团体用地 o,185668

受让单位 :

备注 :

沙湾市应急管理局 (沙湾滞旷山安坌监督管瑗局 )

宗地编号 : 2025216-2 泰地总面积 : ∷ 0.15174公顷

〓沙
湾
市
西
戈
壁
镇

〓
鹋

〓

一不

土地用途 : 机关团体用地 顼囝名称 : 沙湾市基层应急救援能力提升建设顼目

用途明细

用途名称

机关团体用地 o。15174

受让萃位 :  |沙湾帘应急管理局 (沙湾市矿山安全监督管理局 )

备注 :

公示期 :2025年08月钔日至 2025年08月 20回

蕙见反镄方式 :

荏公示时限内 f任何单位、细织和个人对本公示所列内容有异议的 J漕以书面材料形式向我局反映。公

示期满后 `无异议城虽有异议但经审螽没有发现稃在违反法律法规行为的 `我局将依法报有批准权限的

人民政府审批。
·

联系方式

联系单位

单位地址

邮政编码

联系八 :

联系电话

电子邮件

李先生

一
〓
一一〓

沙湾市自然资源局

杭州东路5鲁

832刂 00

o993ˉsO19527

33.89.17.104^dsCrgs`preview`hb?id〓 pqgs53c2655bˉ aCb6艹6a8-gd92~8565be1556e6